COMUNE DI ELMAS

C.A.P. 09030 (Provincia di Cagliari)

srd. . Q}Z f}(/Q =J SET. 1897

IL SINDACO

Atteso che nella zona antistante lo Stagno di Santa
Gilla in localita Giliacquas nei giorni 05-06-07 Settembre
1997 dalle ore 20 alle ore 24 circa si svolgera la "Festa
della Laguna" 15° edizione;

Ritenuto necessario provvedere in merito onde
salvaguardare 1’incolumita delle persone sospendendo il
transito e la sosta veicolare come appresso indicato:
Giorni 05-06-07 Settembre 1997, dalle ore 20 alle ore 24,:
1- Sospensione della circolazione veicolare nella Via
Bassi, Via De Cristoforis, consentendo il transito ai
veicoli dei solo residenti;

2- Divieto di sosta per l’intera via Cialdini su ambo i
lati e nella via Sacchi a) nel tratto compreso fra la via
Bassi e la via Cialdini lato destro b) nel tratto fra la
via Bassi e la via Missori ambo i lati.

Visti gli artt. 5, 6 e 7 del D.Lgs. 30.04.1992 n°285;

}

ORDINA

E’ vietata la circolazione e la sosta dei veicoli nelle
vie e aree sopra indicati nei giorni 05-06-07 Settembre
1997, dalle ore 20.00 alle ore 24.00, al fine di tutelare

l1’incolumita delle persone e consentire 1l corretto
svolgimento della manifestazione meglio in premessa
indicata.

DEMANDA

All’Ufficio Tecnico 1’apposizione della segnaletica
occorrente, alla Forza Pubblica il controllo sulla
esecutivita della presente ordinanza.

IL SINDACO

Rag. iji? Mura

X / O ﬁbﬁ\—\\\>
Copia della presente =
- All’Albo Pretorio, &
- All'U.T.C., sede; S
- Alla Stazione Carabi '#il di” CA/S.Avendrace;
- Al Comando Polizia Municipale, sede.

[ordina97\chiulagul



